様式第４号（第５条関係）
　　　年　　月　　日
門真市長　宮本　一孝　様
住所
企業・団体名
代表者名
※個人で申請する場合は代表者名の欄に氏名をご記入ください。
門真市制施行60周年記念ロゴマーク使用変更申請書
門真市制施行60周年記念ロゴマークの使用について、申請内容を変更したいので、門真市制施行60周年記念ロゴマーク使用要綱第５条第１項の規定により次のとおり申請します。
	１　物品等の名称

	２　承認番号
	第　　　　号

	３　変更内容
	（変更前）
（変更後）

	４　変更理由等

	５　担当者名及び連絡先
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(（ふりがな）),氏名)
電話番号
メール

	６　備考

※　変更内容が分かる見本又は写真を添付してください